UBND TỈNH NAM ĐỊNH

VĂN PHÒNG

  :            /VPUBND-VP8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        , ngày        tháng 4  ă  2025
V/v thông báo văn bản quy phạm

pháp luật mới được ban hành

             Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

                - UBND các huyện, thành ph .

Ngày 01/4/2025, Chính phủ đã ban hành Nghị định s  79/2025/NĐ-CP về

việc kiểm tra, rà soát, hệ th ng hóa và xử lý văn bản quy phạm pháp luật và

Nghị định s  80/2025/NĐ-CP về tổ chức thi hành văn bản quy phạm pháp luật.

Văn phòng UBND tỉnh gửi đến các đơn vị, địa phương 02 Nghị định trên

để nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT của tỉnh Nam Định;

- Lưu: VP1, VP8.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:44:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:04:58+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:05:16+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:05:22+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!